

Rakennustietosäätiö RTS

Asia: **Lausunto InfraRYL:n osan 1 lukuihin**

RTS 14:8	33110	Maakaapelit
RTS 14:9	33111	Televerkon maakaapelit
RTS 14:10	33112	Sähköverkon maakaapelit

AIHE: **Lausuntopyyntö RTS 14:8 – 14:10**

Lausunto InfraRYL:n osan 1 lukuihin

Suomen Omakotiliitto kiittää lausuntopyynnöstä ja esittää lausuntonaan seuraavaa:

Omakotiliitto kiinnittää erityistä huomiota siihen, että EU:n laajakaistadirektiivin mukaisten huippunopeiden laajakaistaverkkojen saatavuus mahdollistetaan kohtuullisin kustannuksin eri käyttäjäryhmielle asumismuodosta ja -paikasta riippumatta. Siten lausunto liittyy InfraRYL:n osan 1 lukuihin: 33110 Maakaapelit, 33111 Televerkon maakaapelit ja 33112 Sähköverkon maakaapelit.

Laajakaistarakentamisen kustannusten alentamisella on erityistä merkitystä huippunopean laajakaistan rakentamisessa ja saatavuudessa pientaloalueille ja vapaa-ajan asumisen käyttöön. Kuluttajalla pitää olla mahdollisuus kustannustehokkaasti voida hyödyntää jo olemassa olevaa ja tulevaa infraa, esimerkiksi kaapeloitaessa sähköverkkoja pientaloalueilla, haja-asustusalueilla ja taajamien ulkopuolella. Tämä edellyttää joustavuutta myös Infran teknisissä ratkaisuissa, esimerkiksi kaapeleille asetettavissa vaatimuksissa ja nykytekniikan kehittymisen tuomissa mahdollisuuksissa, sekä työn toteutuksessa (esim. kaivuusyvyys).

EU:n laajakaistadirektiivin mukaisen laajakaistaverkon yhteisrakentamisen lainsäädännön kansallisessa toteutuksessa tulee kiinnittää huomiota myös siihen, että pientaloalueilla ja haja-asustusalueilla tulee löytää sellaisia rakentamissääntöjä ja määräyksiä, jotka tukisivat kevyempää ja omatoimista laajakaistaverkon rakentamisen tapaa ja menetelmiä. Näin alennetaan rakentamiskustannuksia ja tähdätään kustannustehokkaisiin ja joustaviin sekä pitkäaikaisiin ratkaisuihin. Omakotiliitto uskoo, että näillä toimin huippunopean laajakaistan leviämistä nopeutetaan. Suomi pystyy toteuttamaan laajakaistadirektiivin kustannustehokkaammin, kun myös rakentamismääräyksiä päivitetään.

Kunnioitavasti

Suomen Omakotiliitto ry



Mauri Harjula
puheenjohtaja



Kaija Savolainen
toiminnanjohtaja